

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Włoszakowice na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Rozbudowa wraz z przebudową sali wiejskiej oraz remizy strażackiej w Dłużynie**”

**Pytanie nr 1:**

Proszę o udostępnienie decyzji Pozwolenie na budowę

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający załącza do niniejszego pisma pozwolenie na budowę.

**Pytanie nr 2:**

Czy Wykonawca musi uzyskać pozwolenie na użytkowanie?

**Odpowiedź nr 2:**

Nie.